

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

ANO: 2018 | EDIÇÃO N° 1185 | SANTANA DO ITARARÉ, sexta-feira 04 de maio de 2018 | PÁGINA: 1

## PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

## **Portarias**

## **PORTARIA Nº 161 / 2018**

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

## RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal Gleice Taís dos Santos, matriculada sob o nº 21111, com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período de 13/04/2017 a 12/04/2018, com início em 03 de maio a 01 de junho de 2018.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 03 de maio de 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI PREFEITO MUNICIPAL

## PORTARIA Nº 162 / 2018

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

## RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder à Servidora Pública Municipal Samantha Fernandes de Medeiros, Auxiliar de Serviços de Limpeza, matriculada sob o nº 20828, com base na lei municipal nº 029/2.003, férias regulamentares referente ao período de 22/04/2016 a 21/04/2017, 15 (quinze) dias, sendo que 15 (quinze) dias foram gozadas em 17 de julho de 2017 a 31 de julho de 2017 (período das férias coletivas), com início em 04 de maio a 18 de maio de 2018.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de maio de 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI PREFEITO MUNICIPAL

## PORTARIA Nº 163 / 2018

O Senhor JOÁS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

## RESOLVE:

Artigo  $1^{\rm o}$  - Conceder ao Servidor Público Municipal Fernando Henrique de Sene, matriculado sob o  $n^{\rm o}$  20834, com base na lei municipal  $n^{\rm o}$  029/2.003, férias

regulamentares, referente ao período de 22/04/2016 a 21/04/2016, com início em 05 de maio a 03 de junho de 2018.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de maio de 2018.

JOÁS FERRAZ MICHETTI PREFEITO MUNICIPAL

# Licitações

#### MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ SEDU/PARANACIDADE - PAM EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1009/2018.

O MUNICÍPIO de Santana do Itararé - PR, toma público que às 09:30 hons do dia 17:05:2018, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - PR, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE	OBJETO	QUANTI- DADE	VALOR TOTAL R\$	PRAZO (DIAS)
1	TRATOR AGRICOLA 4x4	01	143.900,00	90

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto ao Pregoeiro Alice das Brotas Sene Guimarães, Paraná, Brasil - Telefone : (0.43) 3526-1458 - E-mail pmsi licita@hotmail.com. A Pasta Têcnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Praça Frei Mathias de Gênova, 184, Centro, Cep 84.970-000. das 808:00 às 17:00 horas.

Santana do Itararé - PR. 03 de maio de 2018

ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES PREGOEIRA OFICIAL





Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30 Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000 Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé, da garantia de autenticidade desde documento, desde que visualizado através do site: http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/



# 2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil **Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)** Certificado de assinaturas gerado em 07 de maio de 2018, 21:23:14



# 1185-do-04maio2018.pdf

Código do documento #c9967fd3-129a-4ce1-b4f4-0d279c5f26ca

# **Assinaturas**



Joás Ferraz Michetti diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br Assinou

Joás Ferraz Michetti

# Eventos do documento

# 07 May 2018, 21:22:25

Documento número c9967fd3-129a-4ce1-b4f4-0d279c5f26ca **criado** por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta #9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email :diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE\_ATOM: 2018-05-07T21:22:25-03:00

# 07 May 2018, 21:22:51

Lista de assinatura **iniciada** por JOÁS FERRAZ MICHETTI (Conta #9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84). Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br. - DATE\_ATOM: 2018-05-07T21:22:51-03:00

# 07 May 2018, 21:23:00

JOÁS FERRAZ MICHETTI **Assinou** (Conta #9205e3bb-ad99-4c21-9ead-a8b633e0af84) - Email: diario-oficial@santanadoitarare.pr.gov.br - IP: 168.0.117.3 (168.0.117.3 porta: 52990) - Documento de identificação informado: 715.066.169-68 - DATE\_ATOM: 2018-05-07T21:23:00-03:00

# Hash do documento original

(SHA256):69b232aecccc3bad33a51ffbb142d01993e74d6c0ee8491e68dcc610e38e9411 (SHA512):bf03f17def095d5562be4f51005baae1134ea3897050886d4346ee13f49fdb4fd3e350bb1e9c1abb709072cad33545993a54aeb147e6a8866cfd6ac91015ad51

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign